Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.06.2021 №A-1612

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Инновационные образовательные технологии в
условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Постникова Надежда Викторовна ДП-1612-72422 от 05.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов "Инновационные образовательные технологии в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Асрарова Альфия
Фаатовна

ООД по физической культуре для
детей старшего дошкольного
возраста

1 место ДП-1612-72042

2 Штейн Светлана
Викторовна

Использование ИКТ в
образовательном пространстве ДОУ 1 место ДП-1612-72071

3 Форсов Сергей
Владимирович

Организация проектной
деятельности на уроках технологии 1 место ДП-1612-72105

4 Лариса Сергеевна
Клакевич НОД Музыка : " В гости к Матрешке" 1 место ДП-1612-72203

5 Ишманова Татьяна
Геннадьевна

Рабочая тетрадь по подготовке к
демоэкзамену 1 место ДП-1612-72241

6 Алексеева Ксения
Александровна

Формирование здорового образа
жизни младших школьников на
уроках и во внеурочное время.

2 место ДП-1612-72285

7 Муслимова Ольга
Александровна

Интерактивная игра
математического содержания для
детей 4-5 лет "Радужная страна"

1 место ДП-1612-72359

8 Форшнева Елена
Борисовна

Рабочая тетрадь для подготовки
учащихся к проектной-деятельности
в начальных классах

1 место ДП-1612-72437

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов